
* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana

* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e 1/4 prima della propria entrata in pedana

* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

* Sul campo gara è VIETATO a tutti, compreso i dirigenti, fare foto con macchine fotografiche e cellulari

durante la gara e durante le premiazioni

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* non è possibile portare una chiavetta per ginnasta ma la chiavetta dovrà contenere tutte le musiche 

di tutte le ginnaste in gara per la categoria

* nominare le cartelle con il nome che trovate scritto in ROSSO sugli O.D.L. (in questo caso GARA 1 del 26.05.22)

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: GARA 3 28.05.22

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO provvisorio dalle ore 9.30 alle ore 13.00 (circa)

1° TURNO

1 BAVARO GIADA 16/09/2009 A.S.D.  GINNASTICA RITMICA IRIS (S01) cerchio

2 BISSI CAMILLA 19/03/2009 EDERA RITMICA SSD (H07) palla

3 CESARI MARTINA 13/08/2009 MYA GYM (H11) cerchio

4 CHIARUZZI ARIANNA 13/06/2009 MYA GYM (H11) cerchio

5 D'ANDREA RACHELE 11/12/2009 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) cerchio

6 DARDANI CATERINA 14/04/2009 INZANI CIRCOLO ASD (H05) cerchio

7 D'ATTOMA SOFIA 26/01/2009 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) palla

8 DI COMO GIORGIA 17/07/2009 EDERA RITMICA SSD (H07) cerchio

9 FALASCHI CAROLINA 19/06/2009 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) cerchio

10 FALCHI CATERINA 03/03/2009 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) cerchio

11 FERRARI AURORA 29/04/2009 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) palla

12 GALEASSI DALIA 24/10/2009 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) cerchio

13 GOTTARELLI ANNA 30/07/2009 IL CIGNO A.S.D. (H10) fune

14 LAMANNA AURORA 27/02/2009 A.S.D.  GINNASTICA RITMICA IRIS (S01) cerchio

15 MACINA MARTA 22/02/2009 MYA GYM (H11) fune

16 MADIAI GEMMA 09/10/2009 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) palla

17 MANTOVANI MARIDA 27/11/2009 A.S.D. JUDO FRASCATI (N4A) palla

18 PARRI SOFIA 12/04/2009 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) palla

19 PENTANGELO CAMILLA 12/12/2009 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) fune

20 TACCINI CATERINA 19/03/2009 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) cerchio

21 TASINATO ALICE 21/08/2009 A.S.D GINNASTICA ASTREA (N02) cerchio

22 TEMPERINI CHIARA 28/05/2009 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) cerchio

23 TONIN PERLA 13/09/2009 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) fune

24 TOZZI INES 28/02/2009 INZANI CIRCOLO ASD (H05) palla

25 ANGARANO LUCIA 03/02/2009 A.S.D.  GINNASTICA RITMICA IRIS (S01) palla

26 AQUINO MARTINA 18/12/2009 EDERA RITMICA SSD (H07) fune

27 BAVARO GIADA 16/09/2009 A.S.D.  GINNASTICA RITMICA IRIS (S01) clavette

28 BISSI CAMILLA 19/03/2009 EDERA RITMICA SSD (H07) nastro

29 CESARI MARTINA 13/08/2009 MYA GYM (H11) palla

30 CHIARUZZI ARIANNA 13/06/2009 MYA GYM (H11) palla

31 D'ANDREA RACHELE 11/12/2009 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) clavette

32 DARDANI CATERINA 14/04/2009 INZANI CIRCOLO ASD (H05) nastro

33 D'ATTOMA SOFIA 26/01/2009 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) clavette

34 DI COMO GIORGIA 17/07/2009 EDERA RITMICA SSD (H07) clavette

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

2a cat. JUNIOR 2009

GIOVEDI' 26 maggio 2022

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 1 del 26.05.2022



35 FALASCHI CAROLINA 19/06/2009 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) clavette

36 FALCHI CATERINA 03/03/2009 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) palla

37 FERRARI AURORA 29/04/2009 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) clavette

38 GALEASSI DALIA 24/10/2009 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) palla

39 GOTTARELLI ANNA 30/07/2009 IL CIGNO A.S.D. (H10) -

40 LAMANNA AURORA 27/02/2009 A.S.D.  GINNASTICA RITMICA IRIS (S01) palla

41 MACINA MARTA 22/02/2009 MYA GYM (H11) cerchio

42 MADIAI GEMMA 09/10/2009 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) clavette

43 MANTOVANI MARIDA 27/11/2009 A.S.D. JUDO FRASCATI (N4A) nastro

44 PARRI SOFIA 12/04/2009 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) nastro

45 PENTANGELO CAMILLA 12/12/2009 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) palla

46 TACCINI CATERINA 19/03/2009 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) clavette

47 TASINATO ALICE 21/08/2009 A.S.D GINNASTICA ASTREA (N02) clavette

48 TEMPERINI CHIARA 28/05/2009 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) nastro

49 TONIN PERLA 13/09/2009 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) palla

50 TOZZI INES 28/02/2009 INZANI CIRCOLO ASD (H05) clavette

51 ANGARANO LUCIA 03/02/2009 A.S.D.  GINNASTICA RITMICA IRIS (S01) clavette

52 AQUINO MARTINA 18/12/2009 EDERA RITMICA SSD (H07) cerchio

2° TURNO
53 BALDUCCI MADDALENA 09/12/2009 SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. (I05) cerchio

54 BARILLARI GIORGIA 17/11/2009 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) cerchio

55 BELLINI AURORA 23/09/2009 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) cerchio

56 BENVENUTI IRENE 08/06/2009 ARIELE C.B. ASD (L02) palla

57 CARDINI ALICE 10/05/2009 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) palla

58 CAVALLARI MARTINA 28/09/2009 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) cerchio

59 CORRADI LAURA 25/02/2009 ASPD MONTELUPO (L10) fune

60 FIORI EVA 27/10/2009 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) fune

61 GHISLERI LUCIA 24/03/2009 A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA (D04) fune

62 GIORGIO OLIVIERI AMBRA 08/09/2009 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) fune

63 GRASSELLI ERICA 02/10/2009 POL. BIBBIANESE (H08) cerchio

64 GUIDI MARIA INES 05/05/2009 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) cerchio

65 LANZANI MARGHERITA 12/01/2009 A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA (D04) clavette

66 LO VALVO FEDERICA 02/10/2009 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) cerchio

67 MARRAMI CARLOTTA 13/05/2009 POLISPORTIVA PERTICALE UISP (L42) cerchio

68 MELIOLI ALICE RITA 22/02/2009 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (H08) palla

69 PALANDRO GIULIA 01/03/2009 A.S.D. UISP XVIII (N4D) cerchio

70 REA EMMA 10/11/2009 A.S.D. ATTITUDE (N4D) fune

71 SANGERMANO MATILDE 08/11/2009 POL. BIBBIANESE (H08) cerchio

72 SERAFINI REBECCA 21/08/2009 SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. (I05) cerchio

73 SIBILIO FABIANA 15/08/2009 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) palla

74 SUCCI AMBRA 13/08/2009 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) palla

75 TARSI MIA 16/11/2009 SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. (I05) palla

76 VOLPINI CAMILLA 21/04/2009 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) palla

77 AGATI LAURA 03/03/2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) palla

78 AGNOLETTI ALICE 02/03/2009 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) palla

79 BALDUCCI MADDALENA 09/12/2009 SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. (I05) palla

80 BARILLARI GIORGIA 17/11/2009 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) palla

81 BELLINI AURORA 23/09/2009 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) palla

82 BENVENUTI IRENE 08/06/2009 ARIELE C.B. ASD (L02) clavette

83 CARDINI ALICE 10/05/2009 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) nastro

84 CAVALLARI MARTINA 28/09/2009 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) palla

85 CORRADI LAURA 25/02/2009 ASPD MONTELUPO (L10) clavette

86 FIORI EVA 27/10/2009 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) cerchio

87 GHISLERI LUCIA 24/03/2009 A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA (D04) cerchio

88 GIORGIO OLIVIERI AMBRA 08/09/2009 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) palla

89 GRASSELLI ERICA 02/10/2009 POL. BIBBIANESE (H08) palla

90 GUIDI MARIA INES 05/05/2009 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) palla

91 LANZANI MARGHERITA 12/01/2009 A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA (D04) nastro

92 LO VALVO FEDERICA 02/10/2009 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) clavette

93 MARRAMI CARLOTTA 13/05/2009 POLISPORTIVA PERTICALE UISP (L42) palla

94 MELIOLI ALICE RITA 22/02/2009 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (H08) clavette

95 PALANDRO GIULIA 01/03/2009 A.S.D. UISP XVIII (N4D) palla



96 REA EMMA 10/11/2009 A.S.D. ATTITUDE (N4D) cerchio

97 SANGERMANO MATILDE 08/11/2009 POL. BIBBIANESE (H08) palla

98 SERAFINI REBECCA 21/08/2009 SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. (I05) clavette

99 SIBILIO FABIANA 15/08/2009 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) nastro

100 SUCCI AMBRA 13/08/2009 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) clavette

101 TARSI MIA 16/11/2009 SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. (I05) clavette

102 VOLPINI CAMILLA 21/04/2009 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) nastro

103 AGATI LAURA 03/03/2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) clavette

104 AGNOLETTI ALICE 02/03/2009 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) clavette

al termine premiazioni



* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana

* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e 1/4 prima della propria entrata in pedana

* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

* Sul campo gara è VIETATO a tutti, compreso i dirigenti, fare foto con macchine fotografiche e cellulari

durante la gara e durante le premiazioni

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* non è possibile portare una chiavetta per ginnasta ma la chiavetta dovrà contenere tutte le musiche 

di tutte le ginnaste in gara per la categoria

* nominare le cartelle con il nome che trovate scritto in ROSSO sugli O.D.L. (in questo caso GARA 2 del 26.05.22)

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: GARA 3 28.05.22

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO provvisorio dalle 14.00 alle 16.30 (circa)

1° TURNO
1 BAISTROCCHI ALICE 27/01/2007 INZANI CIRCOLO ASD (H05) fune

2 BATTISTINI LAURA 17/12/2007 EDERA RITMICA SSD (H07) clavette

3 CIANDRI SARA 04/11/2007 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) cerchio

4 GAMBIOLI ELISA 28/03/2007 INZANI CIRCOLO ASD (H05) fune

5 GAROFALO SOFIA 14/02/2007 GINNASTICA RAPALLO ASD (C01) cerchio

6 GIACOMELLI GIULIA 23/08/2007 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) cerchio

7 GIORGI LAILA 30/09/2007 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) fune

8 IOTTI LAURA 12/06/2007 GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) cerchio

9 MARAZZI NICOLE 30/03/2007 INZANI CIRCOLO ASD (H05) cerchio

10 PAPERINI ANNA 04/03/2007 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) palla

11 PELLEGRINI MICHELA 17/11/2007 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) palla

12 SALVADERI LISA 09/11/2007 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) cerchio

13 TOMASELLO CATERINA 30/01/2007 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) cerchio

14 URBINATI SOPHIE 19/06/2007 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) cerchio

15 ZUCCARO DILETTA 29/12/2007 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) fune

16 ADORNI MARGHERITA 27/07/2007 INZANI CIRCOLO ASD (H05) palla

17 ALBANI SOFIA 02/12/2007 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) fune

18 ANDREOZZI BEATRICE 10/07/2007 INZANI CIRCOLO ASD (H05) fune

19 BAISTROCCHI ALICE 27/01/2007 INZANI CIRCOLO ASD (H05) cerchio

20 BATTISTINI LAURA 17/12/2007 EDERA RITMICA SSD (H07) nastro

21 CIANDRI SARA 04/11/2007 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) clavette

22 GAMBIOLI ELISA 28/03/2007 INZANI CIRCOLO ASD (H05) clavette

23 GAROFALO SOFIA 14/02/2007 GINNASTICA RAPALLO ASD (C01) palla

24 GIACOMELLI GIULIA 23/08/2007 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) nastro

25 GIORGI LAILA 30/09/2007 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) palla

26 IOTTI LAURA 12/06/2007 GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) palla

27 MARAZZI NICOLE 30/03/2007 INZANI CIRCOLO ASD (H05) palla

28 PAPERINI ANNA 04/03/2007 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) clavette

29 PELLEGRINI MICHELA 17/11/2007 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) clavette

30 SALVADERI LISA 09/11/2007 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) nastro

31 TOMASELLO CATERINA 30/01/2007 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) palla

32 URBINATI SOPHIE 19/06/2007 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) palla

33 ZUCCARO DILETTA 29/12/2007 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) cerchio

34 ADORNI MARGHERITA 27/07/2007 INZANI CIRCOLO ASD (H05) nastro

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

2a cat. JUNIOR 2007

GIOVEDI' 26 maggio 2022

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 2 del 26.05.2022



35 ALBANI SOFIA 02/12/2007 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) cerchio

36 ANDREOZZI BEATRICE 10/07/2007 INZANI CIRCOLO ASD (H05) cerchio

2° TURNO
37 BARTOZZI ALLEGRA MARIA 31/07/2007 SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. (I05) palla

38 BONAZZI REBECCA 15/11/2007 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) fune

39 CAMPANA GIULIA 16/12/2007 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) cerchio

40 CARDELLA GIORGIA 25/05/2007 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) cerchio

41 CIOCCOLANI SOFIA 26/10/2007 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) cerchio

42 CROCE CHIARA 24/11/2007 A.S.D. ATTITUDE (N4D) cerchio

43 DAL BON GINEVRA 05/06/2007 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) palla

44 DE SANTIS ALICE 12/08/2007 S.S.D. UISPiceno A R.L. (I12) fune

45 DI LUCA ZAIRA 20/08/2007 POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA (C03) cerchio

46 FIGONI ELIZABETH 03/08/2007 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) fune

47 GRILLOTTI GIULIA 26/01/2007 POLISPORTIVA ARDITA RIETI A.S.D. (N03) palla

48 LAPI VANESSA 30/11/2007 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) fune

49 LO VERCIO GAIA 09/05/2007 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) cerchio

50 MELE ANNA CLARA 11/07/2007 A.S.D. ROMA 12 (N4D) fune

51 MIGNUCCI ILARIA 17/03/2007 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) cerchio

52 RONCHI JESSICA 10/03/2007 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) fune

53 SANTI CHIARA 26/05/2007 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) cerchio

54 SANTONI SARA 09/03/2007 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) cerchio

55 ZINGHIRINO GIULIA 13/06/2007 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) cerchio

56 BARTOZZI ALLEGRA MARIA 31/07/2007 SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. (I05) clavette

57 BONAZZI REBECCA 15/11/2007 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) cerchio

58 CAMPANA GIULIA 16/12/2007 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) nastro

59 CARDELLA GIORGIA 25/05/2007 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) palla

60 CIOCCOLANI SOFIA 26/10/2007 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) clavette

61 CROCE CHIARA 24/11/2007 A.S.D. ATTITUDE (N4D) nastro

62 DAL BON GINEVRA 05/06/2007 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) nastro

63 DE SANTIS ALICE 12/08/2007 S.S.D. UISPiceno A R.L. (I12) cerchio

64 DI LUCA ZAIRA 20/08/2007 POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA (C03) palla

65 FIGONI ELIZABETH 03/08/2007 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) nastro

66 GRILLOTTI GIULIA 26/01/2007 POLISPORTIVA ARDITA RIETI A.S.D. (N03) clavette

67 LAPI VANESSA 30/11/2007 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) palla

68 LO VERCIO GAIA 09/05/2007 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) clavette

69 MELE ANNA CLARA 11/07/2007 A.S.D. ROMA 12 (N4D) cerchio

70 MIGNUCCI ILARIA 17/03/2007 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) nastro

71 RONCHI JESSICA 10/03/2007 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) cerchio

72 SANTI CHIARA 26/05/2007 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) nastro

73 SANTONI SARA 09/03/2007 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) palla

74 ZINGHIRINO GIULIA 13/06/2007 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) palla

al termine premiazioni



* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana

* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e 1/4 prima della propria entrata in pedana

* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

* Sul campo gara è VIETATO a tutti, compreso i dirigenti, fare foto con macchine fotografiche e cellulari

durante la gara e durante le premiazioni

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* non è possibile portare una chiavetta per ginnasta ma la chiavetta dovrà contenere tutte le musiche 

di tutte le ginnaste in gara per la categoria

* nominare le cartelle con il nome che trovate scritto in ROSSO sugli O.D.L. (in questo caso GARA 3 del 26.05.22)

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: GARA 3 28.05.22

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO provvisorio dalle 17.30 alle 20.30 (circa)

1° TURNO
1 BONANI CHIARA 08/12/2008 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) cerchio

2 BONDANI RACHELE 05/04/2008 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) cerchio

3 CAGNOLA GINEVRA 08/04/2008 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) fune

4 CARDILLO STAGNO SARA 18/07/2008 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) palla

5 DE FEUDIS ANTONELLA 27/06/2008 A.S.D.  GINNASTICA RITMICA IRIS (S01) palla

6 FILIPPESCHI ALICE 03/04/2008 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) cerchio

7 GALEASSI ASIA 07/08/2008 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) cerchio

8 GENGOTTI ALESSIA 27/11/2008 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) cerchio

9 GIOVAGNOLI NICOLE 28/04/2008 A.S.D. OLYMPIA GINNASTICA (I04) cerchio

10 LADINA CAMILLA 28/08/2008 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) cerchio

11 MAMMOLENTI GIULIA 29/10/2008 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) cerchio

12 MARAZZATO SOFIA 05/02/2008 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) cerchio

13 NOE' VIRGINIA 09/11/2008 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) cerchio

14 PISCITELLI ALESSANDRA 03/05/2008 A.S.D.  GINNASTICA RITMICA IRIS (S01) cerchio

15 RELLA LETIZIA 13/05/2008 INZANI CIRCOLO ASD (H05) palla

16 RICCERI GIULIA 29/05/2008 ASPD MONTELUPO (L10) cerchio

17 RIZZO MICHELLE 13/02/2008 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) palla

18 RUMIZ BENEDETTA 17/08/2008 A.S.D. JUDO FRASCATI (N4A) fune

19 SAPORITO SOFIA 07/07/2008 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) cerchio

20 TAVERNI DILETTA 19/06/2008 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) palla

21 BARSI AMANDA 21/10/2008 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) nastro

22 BARSOTTI ANNALISA 18/06/2008 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) nastro

23 BENINI SARA 14/07/2008 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) clavette

24 BERTELLI REIKA 28/02/2008 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) clavette

25 BONANI CHIARA 08/12/2008 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) palla

26 BONDANI RACHELE 05/04/2008 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) palla

27 CAGNOLA GINEVRA 08/04/2008 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) cerchio

28 CARDILLO STAGNO SARA 18/07/2008 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) nastro

29 DE FEUDIS ANTONELLA 27/06/2008 A.S.D.  GINNASTICA RITMICA IRIS (S01) clavette

30 FILIPPESCHI ALICE 03/04/2008 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) nastro

31 GALEASSI ASIA 07/08/2008 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) clavette

32 GENGOTTI ALESSIA 27/11/2008 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) clavette

33 GIOVAGNOLI NICOLE 28/04/2008 A.S.D. OLYMPIA GINNASTICA (I04) clavette

34 LADINA CAMILLA 28/08/2008 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) palla
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35 MAMMOLENTI GIULIA 29/10/2008 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) clavette

36 MARAZZATO SOFIA 05/02/2008 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) nastro

37 NOE' VIRGINIA 09/11/2008 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) nastro

38 PISCITELLI ALESSANDRA 03/05/2008 A.S.D.  GINNASTICA RITMICA IRIS (S01) palla

39 RELLA LETIZIA 13/05/2008 INZANI CIRCOLO ASD (H05) nastro

40 RICCERI GIULIA 29/05/2008 ASPD MONTELUPO (L10) nastro

41 RIZZO MICHELLE 13/02/2008 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) clavette

42 RUMIZ BENEDETTA 17/08/2008 A.S.D. JUDO FRASCATI (N4A) cerchio

43 SAPORITO SOFIA 07/07/2008 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) nastro

44 TAVERNI DILETTA 19/06/2008 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) clavette

2° TURNO
45 BANDINELLI IRENE 10/09/2008 A.S.D. ROMA 12 (N4D) palla

46 BENEDUCE SARA 27/05/2008 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) cerchio

47 COLOMO AURORA 30/05/2008 A.S.D. UISP XVIII (N4D) clavette

48 CONTI MARIA CHIARA 01/04/2008 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) cerchio

49 D'AQUINO JESSICA 29/10/2008 POL. BIBBIANESE (H08) cerchio

50 DE BLASI MARTINA 09/07/2008 A.S.D. ATTITUDE (N4D) fune

51 FEROLDI ALICE 18/07/2008 A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA (D04) palla

52 FERRARI REBECCA SVEVA 18/05/2008 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) clavette

53 GAMBACCIANI CHIARA 13/03/2008 ARIELE C.B. ASD (L02) cerchio

54 LEPRI MELISSA 23/08/2008 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) fune

55 LOMBARDINI CAMILLA 27/05/2008 ARIELE C.B. ASD (L02) fune

56 MAHBOUB MIRIAM ANTONELLA26/05/2008 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) cerchio

57 MEGA ANNA 19/10/2008 POL. BIBBIANESE (H08) cerchio

58 PERINI MARGHERITA 21/10/2008 U.P.R. MONTEMARCIANO MARCELLO BENEDETTI SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. (I05)palla

59 PEZZOLI BEATRICE 21/03/2008 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) cerchio

60 PRESTANTI VIOLA 04/02/2008 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) cerchio

61 RAVAIOLI NOEMI 29/07/2008 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) cerchio

62 RIGHESCHI GIULIA 11/09/2008 ARIELE C.B. ASD (L02) cerchio

63 SALVADORI EMMA 11/03/2008 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) palla

64 SCARPALEGGIA MARTA 14/04/2008 A.S.D. ATTITUDE (N4D) cerchio

65 SEBASTIANI SARA 10/03/2008 A.S.D. ROMA 12 (N4D) cerchio

66 TIRIBILLI GIULIA 16/01/2008 MYA GYM (H11) cerchio

67 AMICO CARLOTTA 15/07/2008 A.S.D. ROMA 12 (N4D) fune

68 BANDINELLI IRENE 10/09/2008 A.S.D. ROMA 12 (N4D) nastro

69 BENEDUCE SARA 27/05/2008 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) clavette

70 COLOMO AURORA 30/05/2008 A.S.D. UISP XVIII (N4D) nastro

71 CONTI MARIA CHIARA 01/04/2008 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) nastro

72 D'AQUINO JESSICA 29/10/2008 POL. BIBBIANESE (H08) clavette

73 DE BLASI MARTINA 09/07/2008 A.S.D. ATTITUDE (N4D) cerchio

74 FEROLDI ALICE 18/07/2008 A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA (D04) nastro

75 FERRARI REBECCA SVEVA 18/05/2008 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) nastro

76 GAMBACCIANI CHIARA 13/03/2008 ARIELE C.B. ASD (L02) clavette

77 LEPRI MELISSA 23/08/2008 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) palla

78 LOMBARDINI CAMILLA 27/05/2008 ARIELE C.B. ASD (L02) palla

79 MAHBOUB MIRIAM ANTONELLA26/05/2008 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) palla

80 MEGA ANNA 19/10/2008 POL. BIBBIANESE (H08) nastro

81 PERINI MARGHERITA 21/10/2008 U.P.R. MONTEMARCIANO MARCELLO BENEDETTI SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. (I05)nastro

82 PEZZOLI BEATRICE 21/03/2008 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) clavette

83 PRESTANTI VIOLA 04/02/2008 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) palla

84 RAVAIOLI NOEMI 29/07/2008 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) clavette

85 RIGHESCHI GIULIA 11/09/2008 ARIELE C.B. ASD (L02) clavette

86 SALVADORI EMMA 11/03/2008 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) nastro

87 SCARPALEGGIA MARTA 14/04/2008 A.S.D. ATTITUDE (N4D) clavette

88 SEBASTIANI SARA 10/03/2008 A.S.D. ROMA 12 (N4D) nastro

89 TIRIBILLI GIULIA 16/01/2008 MYA GYM (H11) clavette

90 AMICO CARLOTTA 15/07/2008 A.S.D. ROMA 12 (N4D) palla

al termine premiazioni


